
平成２８年９月３０日

保護者各位

那覇市立城北中学校
校長 玉城 甚

〈公印省略〉

平成２８年度合唱コンクールに係る時間変更について

秋風のさわやかな季節になりましたが、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこ

ととお喜び申し上げます。

日頃から本校教育活動に対して、ご理解とご協力をいただき感謝申し上げます。

さて、台風１８号の襲来が予想されるため、当初予定の時間を変更して開催いたします。

ご理解とご協力をお願いいたします。

ご多用の折りとは存じますが、生徒たちの練習成果をぜひご覧いただき、心のハーモニーをお

楽しみください。

なお、午後から天気が崩れることが予想されます。子どもたちの下校時刻に合わせてお迎えをし
ていただきますよう、重ねてご協力をお願いいたします。

記

１ 日 時 平成２８年１０月２日(日) １０：００～１５：１５

２ 場 所 浦添市てだこホール

３ 日 程

変更前 変更後

生徒集合 １０：００ 生徒集合 １０：００
リハーサル １１：００～１２：００ リハーサル・昼食
昼食 １１：３０～１２：３０ １１：００～１２：１５
保護者開場 １２：４５～ 保護者開場 １２：３０～
合唱コンクール 合唱コンクール

１３：１５～１４：３０ １３：００～１４：１５
アトラクション・表彰 アトラクション・表彰

１４：３０～１５：３０ １４：１５～１５：１５

４ その他
・てだこホール周辺では、他団体もその日にイベントを開催しています。駐車場を利用され
る際は、混雑が予想されます。ゆとりをもってお越しください。

・時間については、多少前後することがございます。また、演奏中の出入りはご遠慮願いま
す。

・当日、DVDの撮影をいたします。フラッシュを使用した写真等の撮影はご遠慮願います。

・ロビーにて、生徒作品（クラス曲のイメージ画、パート写譜）を展示します。ご覧くださ
い。


